
广西机电设备招标有限公司关于南宁市规划技术审查服务（项目编号
NNZC2025-G3-990018-JDZB）中标（成交）结果公告的补充公告的更正

公告

一、项目基本情况

   原公告的采购项目编号：  NNZC2024-G3-990436-JDZB 

   原公告的采购项目名称： 南宁市规划技术审查服务

   首次公告日期：  2025 年 02 月 28 日

二、澄清（修改）信息

   澄清（修改）事项： / 

   澄清（修改）内容： 

序

号

澄清

（修

改）项

澄清（修改）前内容 澄清（修改）后内容

1
项目编

号

NNZC2024-G3-990436-

JDZB 
NNZC2025-G3-990018-JDZB

            澄清（修改）日期：2025 年 03 月 03 日

三、其他补充事宜

   1、本次公告仅在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、广西壮族
自治区政府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn） 发布 。

四、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：南宁市自然资源局

地    址：南宁市锦春路3-1

项目联系人：唐荟珺、邓植尹

项目联系方式：0771-5609191、0771-5609112

2.采购代理机构信息

名    称：广西机电设备招标有限公司

地    址：广西南宁市金湖路63号金源CBD现代城B座7层

项目联系人：梅莹、黄玲妹、谭玉华

项目联系方式：0771-2808981


	1.采购人信息
	名 称：南宁市自然资源局
	地 址：南宁市锦春路3-1
	项目联系人：唐荟珺、邓植尹
	项目联系方式：0771-5609191、0771-5609112
	2.采购代理机构信息

		2025-03-03T11:11:47+0800




